



Den Bedste Seng A/S

Torvegade 41, st.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 30800923

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2020

Willy Kim Støckler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Den Bedste Seng A/S

Torvegade 41, st.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30800923

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Søren Poulsen, formand

Anne-Mette Støckler

Willy Kim Støckler

Direktion

Willy Kim Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive sengeforretning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.053 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkningen på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		97.016	380.929
Personaleomkostninger	1	(121.651)	(710.458)
Af- og nedskrivninger	2	2.610.098	(1.200.760)
Driftsresultat		2.585.463	(1.530.289)
Andre finansielle omkostninger	3	(2.844)	(47.462)
Resultat før skat		2.582.619	(1.577.751)
Skat af årets resultat	4	(529.270)	349.972
Årets resultat		2.053.349	(1.227.779)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.053.349	(1.227.779)
Resultatdisponering		2.053.349	(1.227.779)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.664	0
Indretning af lejede lokaler		68.300	682.903
Materielle aktiver	5	132.964	682.903
Anlægsaktiver		132.964	682.903
Fremstillede varer og handelsvarer		563.603	0
Varebeholdninger		563.603	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.124.901	108.984
Udskudt skat		136.000	709.000
Andre tilgodehavender		52.052	108.287
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.000	125.000
Periodeafgrænsningsposter		19.818	0
Tilgodehavender		3.376.771	1.051.271
Likvide beholdninger		697.336	19.083
Omsætningsaktiver		4.637.710	1.070.354
Aktiver		4.770.674	1.753.257

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		81.204	(1.972.145)
Egenkapital		1.081.204	(972.145)
Anden gæld		11.338	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	11.338	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		389.350	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.980	140
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.957.931	2.687.757
Anden gæld		167.871	37.505
Kortfristede gældsforpligtelser		3.678.132	2.725.402
Gældsforpligtelser		3.689.470	2.725.402
Passiver		4.770.674	1.753.257
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(1.972.145)	(972.145)
Årets resultat	0	2.053.349	2.053.349
Egenkapital ultimo	1.000.000	81.204	1.081.204

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	103.261	694.033
Pensioner	14.490	0
Andre omkostninger til social sikring	2.022	11.825
Andre personaleomkostninger	1.878	4.600
	121.651	710.458
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	6.998	369.298
Nedskrivninger af materielle aktiver	0	861.462
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(2.617.096)	(30.000)
	(2.610.098)	1.200.760

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	46.730
Renteomkostninger i øvrigt	2.844	732
	2.844	47.462

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	573.000	(225.000)
Regulering vedrørende tidligere år	270	28
Refusion i sambeskatning	(44.000)	(125.000)
	529.270	(349.972)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.327.720	4.424.811
Tilgange	68.067	71.895
Afgange	(2.327.720)	(4.424.811)
Kostpris ultimo	68.067	71.895
Af- og nedskrivninger primo	(2.327.720)	(3.741.908)
Årets afskrivninger	(3.403)	(3.595)
Tilbageførsel ved afgang	2.327.720	3.741.908
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.403)	(3.595)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.664	68.300

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktiekapital	1.000	1000	1.000.000
	1.000		1.000.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	11.338
	11.338

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	78.000	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med W. Støckler ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
